
Číslo objednávky: 4/2019Fi

ÍEDNÁVKA
NMNMSML20190252

OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103
592 31 Nové Město na Moravě
zastoupeno Stanislavem Markem, místostarostou
IČ: 00294900, DIČ: CZ00294900
Bankovní spojení: 1224-751/0100
Kontaktní osoba: Ing. Radek Fila
Tel.: 723 190 997
e-mail: radek.fila@meu.nmnm.cz

Pavel Mika - Faliko
Čsl.armády 2244 

390 03 Tábor
zastoupený Pavlem Míkou, majitelem firmy 
IČ: 18325297
Bankovní spojení: ČSOB a.s. 0812503893/0300 

Kontaktní osoba: Pavel Mika 

Tel.: 777 559 421 

e-mail: mika@faliko.cz

1. Specifikace zboží/služeb:
Výměna podlahové krytiny ve 2 třídách v 1.NP, třída č. II a č. Ill (cca 6 m x 6,7 m = cca 40,2 m2 a cca 
6,15 m x 6,7 m = cca 41,2 m2) v budově č. p. 154 na ul. Malá v Novém Městě na Moravě:
- demontáž prahů
- odstranění a likvidace staré podlahové krytiny,
- oprava a přebroušení podkladu
- dodávka nového zátěžového PVC (zátěžová třída min. 31) s nášlapnou vrstvou min. 0,5 mm, barevnost 
a dekor PVC bude po předložení vzorků odsouhlasena zadavatelem před samotnou realizací díla,
- pokládka PVC bude provedena celoplošnou fixací lepidlem, včetně případného svařování PVC a 
dodávkou a montáží PVC lemovek po celém obvodu stěn,
- zpětná montáž původních prahů
- případné další práce a dodávky nutné pro řádné užívání díla.

2. Termín a místo dodání:
Do 19.07.2019, budova č.p. 154 na ulici Malá v Novém Městě na Moravě.

3. Cena (bez DPH, vč. DPH):
Na základě cenové nabídky ze dne 3.5.2019 činí celková cena 43 208,80 Kč bez DPH. 
Cenová nabídka a krycí list nabídky tvoří nedílnou součást objednávky.

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:
Splatnost do 30 dnů od doručení faktury. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce je používána 
k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 09.11.2011 bude pro výše uvedenou 
dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH. Dodavatel je povinen 
vystavit za podmínek uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle § 92a odst. 2 zákona o DPH.
5. Zvláštní požadavky (výše penále apod.):
Záruka na výrobky 24 měsíců ode dne předání objednateli. Smluvní pokuta dodavateli ve výši 100 Kč za 
každý den prodlení s termínem dodání.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv ("zákon o registru smluv"). Dodavatel výslovně souhlasí s uveřejněním celého textu této 
objednávky v informačním systému veřejné správy - registru smluv.
Strany této objednávky se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové Město na Moravě,

NMNMSML20190252

mailto:radek.fila@meu.nmnm.cz
mailto:mika@faliko.cz


které je povinno tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření 
objednávky odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Objednatel i dodavatel shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany, v souvislosti s uzavřením této objednávky. 
Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 128/2000 Sb., o obcích, zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník) ke shromažďování, nakládání a zpracovávání osobních údajů.

Potvrzuji přijetí objednávky:

V Novém městě na Moravě V Táboře

14 05. 2019dne dne 7.5.2019

Pavel Mika -
Čsl. armády 2244  390 03 Tábor Podpis objednatele: Podpis dodavatele:

Stanislav Marek, místostarosta Pavel Mika, majitel firmy



KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka
Výměna podlahové krytiny ve třídách ZŠ

MĚSTO Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
IČ: 00294900

zadavatel

uchazeč
sídlo

Pavel Mika - Faliko
Csl. armády 2244
390 03 Tábor

IČ 183252971 DIČ ICZ6406151037
telefon, fax 
e-mail 
datová schránka
poveř.zástupce pro další jednání:

777 559 421
mika@faliko.cz

gfzevc4
Pavel Mika, majitel

nabídková cena s DPH

52 282,65 Kcčást zakázky 1 (Malá č. p. 154):
část zakázky 2 (Leandra Čecha 860): 97 102,40 Kě

ostatní:
(doplňte příp.další konkrétní položky, které 
jsou nutné pro řádné plnění díla; v případě 
potřeby je možné doplnit vlastní dílčí 
položkový rozpočet formou přílohy tohoto 
krycího listu a zde doplnit pouze souhrnnou 
cenu dle takového dílčího rozpočtu)

0
0
o

(tato cena bude vložena do nabídky 
el.systému E-ZAIC na profilu zadavatele. 

https://zakazky.nmnm.cz/)celkem 149 385,05 Kč

termín zahájení Část 1 
termín dokončení

15.7.2019
19.7.2019

termín zahájení Část 2 

termín dokončení
16.7.2019
23.7.2019

^5.2019datum 
podpis, razítko

mailto:mika@faliko.cz
https://zakazky.nmnm.cz/


Cenová nabídka

Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 
103, 592 31 Nové Město na Moravě
výměna podlahové krytiny ve třídách Základní a 
praktické školy, Malá 154

Objednatel:
Rozpočet:

Stavba:
uvedené ceny jsou bez DPH

Díl: Podlahy povlakové
Demontáž staré krytiny + demontáž prahů m2 81,40 1 465,2018,00
Úprava podkladu - lokální opravy podkladu + přebroušení m2 81,40 3 500,2043,00
Dodávka zátěžového heterogenního PVC - tř. zátěže 33/42 
včetně prořezu________________________________
Montáž PVC včetně svařováni

m2 90,00 21 870,00243,00
m2 81,40 9 605,20118,00

Dodávka + montáž obvodových lišt PVC - soklík 30x30 50,00 44,00 2 200,00m
zpětná montáž prahů ks 2,00 130,00 260,00
Likvidace odpadu m2 81,40 1 058,2013,00
Doprava, přesun hmot kpl 1,00 3 250,00, 3 250,00
Celkem k úhradě bez DPH 43 208,80

V Táboře, dne 3.5. 2019

w* M3* 




